
ZARZĄDZENIE NR 6.2021 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 29.215.570,06 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.345.286,30 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.870.283,76 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 40.951.681,98 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 27.304.233,03 zł, 

b) majątkowe w wysokości 13.647.448,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Józef Zajkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6.2021 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 845 157,44 -9 006,00 0,00 836 151,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

545 157,44 0,00 0,00 545 157,44 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 000,00 -9 006,00 0,00 17 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 000,00 -9 006,00 0,00 17 994,00 

bieżące razem: 19 198 526,30 -9 006,00 0,00 19 189 520,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

714 315,52 0,00 0,00 714 315,52 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 870 283,76 0,00 0,00 1 870 283,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

936 287,23 0,00 0,00 936 287,23 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 53 500,00 0,00 7 959,00 61 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 7 959,00 7 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 959,00 7 959,00 

855   Rodzina 8 081 000,00 0,00 115,00 8 081 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 115,00 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 115,00 115,00 

bieżące razem: 8 147 692,00 0,00 8 074,00 8 155 766,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 216 502,06 -9 006,00 8 074,00 29 215 570,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 2



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 650 602,75 0,00 0,00 1 650 602,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6.2021 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   800 000,00   800 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatk
i 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 441 442,44   1 441 442,44   646 685,00   481 939,00   164 

746,00 
  0,00   249 600,00   545 157,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 006,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 432 436,44   1 432 436,44   646 685,00   481 939,00   164 

746,00 
  0,00   240 594,00   545 157,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 006,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 35 994,00   35 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 006,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 35 994,00   35 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 32 004 921,98   19 157 473,03   16 333 070,51   9 853 540,00   6 479 

530,51 
  

1 185 
716,00   839 371,00   714 315,52   0,00   85 

000,00   12 847 
448,95   12 847 448,95   936 287,23   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 006,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -9 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
po zmianach 31 995 915,98   19 148 467,03   16 333 070,51   9 853 540,00   6 479 1 185 830 365,00   714 315,52   0,00   85 12 847 12 847 448,95   936 287,23   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 1



530,51 
  716,00   000,00   448,95   

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 53 500,00   53 500,00   53 500,00   53 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 959,00   7 959,00   2 199,00   1 634,00   565,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 61 459,00   61 459,00   55 699,00   55 134,00   565,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 959,00   7 959,00   2 199,00   1 634,00   565,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75056  Spis powszechny 

i inne 
po zmianach 7 959,00   7 959,00   2 199,00   1 634,00   565,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 760,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 760,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 420,00   420,00   420,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 420,00   420,00   420,00   420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 060,63   1 060,63   1 060,63   1 060,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 060,63   1 060,63   1 060,63   1 060,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 153,37   153,37   153,37   153,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 153,37   153,37   153,37   153,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 565,00   565,00   565,00   0,00   565,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 081 000,00   8 081 000,00   118 713,50   101 711,50   17 002,00   0,00   7 962 286,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 115,00   115,00   115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 8 081 115,00   8 081 115,00   118 828,50   101 826,50   17 002,00   0,00   7 962 286,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 115,00   115,00   115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 115,00   115,00   115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników zwiększenie 85,00   85,00   85,00   85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 2



po zmianach 85,00   85,00   85,00   85,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 30,00   30,00   30,00   30,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 147 692,00   8 147 692,00   185 405,50   167 211,50   18 194,00   0,00   7 962 286,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 074,00   8 074,00   2 314,00   1 749,00   565,00   0,00   5 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 155 766,00   8 155 766,00   187 719,50   168 960,50   18 759,00   0,00   7 968 046,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

dokonanych zmian Zarządzeniem Nr 6.2021 Wójta Gminy Sokoły z dnia 25 lutego 2021 roku

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2021 rok:

Wojewoda Podlaski przekazał zmiany w dotacjach celowych zgodnie z ustawą budżetową na 2021 rok:

Decyzją Wojewody Podlaskiego:

- FB-II.3111.14.2021.WM zmieniona została dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. w dz. 855 -
Rodzina, rozdz. 85503 § 2010 zwiększająca dotację o 115 zł na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

- FB-II.3111.109.2021.WM zmieniona została dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących
w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 zmniejszająca dotację o 9.006 zł na realizację w 2021 r.
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Dotacją Głównego Urzędu Statystycznego przyznane zostały środki realizację NSP jako zadania
zleconego do wykonania prac spisowych w dz. 750, rozdział 75650 § 2010 w wysokości 7.959 zł.

Wprowadzone są one na wydatki zgodnie z przeznaczeniem.

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi:

1) dochody budżetu w wysokości 29.215.570,06 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 27.345.286,30 zł,

b) majątkowe w wysokości 1.870.283,76 zł,

2) wydatki budżetu w wysokości 40.951.681,98 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 27.304.233,03 zł,

b) majątkowe w wysokości 13.647.448,95 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2F01E7-AF89-45C6-8582-908CAB6300BA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

